
 

2018年 1月 16日 

お客様各位 

 

 

 

 

 

【重要なお知らせ】 

ECサイトでの類似品・模倣品にご注意ください 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では類似品・模倣品について鋭意対処しておりますが、残念ながら現在も、弊社ブランド

「DRYSURF（ドライサーフ）」等を付した商品の類似品・模倣品が、特に中国やインターネットを介

した ECサイト等において販売されており、正規品と思われ購入されたお客様が被害に遭うケースが

報告されております。弊社製品「DRYSURF（ドライサーフ）」は一部例外を除き、インターネット

を介しての販売はおこなっておりません。 

特にインターネットを介した ECサイトや正規販売店以外をご利用される際には十分にご注意くださ

い。正規品は製造番号等の照合で正規品判定が可能ですので、疑わしい商品をご購入されてしま

った場合には、こちらまでご連絡お願いいたします。 

また、誠に恐縮ですが、類似品・模倣品の購入等によって発生した不利益、損害等につきましては、

弊社はその責任を一切負いかねますので、ご了承お願い申し上げます。 

敬具 

 
 

株式会社ハーベス 

〒330-0061 

埼玉県さいたま市浦和区常盤 9-21-14 

パークサイドガクヤビル 6F 

TEL:048-824-2821  

FAX:048-824-2826 

埼
玉
県
さ
い
た
ま
市
浦
和
区
常
盤
9

-

2

1

-

1

4 

 

/contact/surf_common.php

